

Årsredovisning

för

Bjarne Rutgersson i Svanesund Aktiebolag

556588-0456

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-12-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bjarne Rutgersson, Styrelseledamot
2022-12-29

Styrelsen för Bjarne Rutgersson i Svanesund Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför grävarbeten med hjälp av olika gräv- och schaktmaskiner. Arbetena utförs inom områden som vatten och avlopp, tryckavlopp, jordvärme, fiberdragning, täckdikning, kabelarbeten m m.

Förra året minskade omsättningen i bolaget på grund av att förväntade uppdrag har senarelagts, personalstyrkan har minskats och därmed också intäkterna, vilket delvis berodde på omständigheter kring corona. I år har bolaget börjat komma tillbaka till mer normala tider även om det inte är helt återhämtat.

Företaget har sitt säte i Orust.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	19 364	11 639	21 937	22 107	23 536
Resultat efter finansiella poster	313	-2 554	1 142	798	1 267
Soliditet (%)	25	24	31	25	25

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	874 571	17 580	1 012 151
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			17 580	-17 580	0
Årets resultat				2 411	2 411
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	892 151	2 411	1 014 562

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	892 151
årets vinst	2 411
	894 562
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	694 562
	894 562

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		19 364 021	11 638 724
Övriga rörelseintäkter		211 630	1 018 621
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		19 575 651	12 657 345
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 862 048	-4 939 551
Övriga externa kostnader		-4 076 613	-4 853 937
Personalkostnader	1	-4 111 538	-4 102 587
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 049 088	-899 835
Övriga rörelsekostnader		-39	-267 719
Summa rörelsekostnader		-19 099 326	-15 063 629
Rörelseresultat		476 325	-2 406 284
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		231	0
Övriga ränteutäkter och liknande resultatposter		18	423
Räntekostnader och liknande resultatposter		-163 975	-148 115
Summa finansiella poster		-163 726	-147 692
Resultat efter finansiella poster		312 599	-2 553 976
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-300 000	2 580 972
Summa bokslutsdispositioner		-300 000	2 580 972
Resultat före skatt		12 599	26 996
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 188	-9 416
Årets resultat		2 411	17 580

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2, 3	4 006 773	3 775 891
Inventarier, verktyg och installationer	3, 4	2 918 344	3 193 473
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	980 774	1 038 019
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	0	890 049
Summa materiella anläggningstillgångar		7 905 891	8 897 432
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	7	60 231	320 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		60 231	320 000
Summa anläggningstillgångar		7 966 122	9 217 432
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		183 564	85 931
Summa varulager		183 564	85 931
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 613 196	812 220
Övriga fordringar		98 124	135 478
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		736 444	921 249
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		59 662	49 519
Summa kortfristiga fordringar		3 507 426	1 918 466
Summa omsättningstillgångar		3 690 990	2 004 397
SUMMA TILLGÅNGAR		11 657 112	11 221 829

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		892 151	874 571
Årets resultat		2 411	17 580
Summa fritt eget kapital		894 562	892 151
Summa eget kapital		1 014 562	1 012 151
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		2 400 000	2 100 000
Summa obeskattade reserver		2 400 000	2 100 000
Långfristiga skulder			
	8		
Checkräkningskredit	9	446 933	944 257
Övriga skulder till kreditinstitut	3	3 095 312	2 886 051
Summa långfristiga skulder		3 542 245	3 830 308
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	3	1 267 892	1 148 561
Förskott från kunder		5 150	5 150
Leverantörsskulder		1 266 891	1 500 979
Övriga skulder		798 345	472 947
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 362 027	1 151 733
Summa kortfristiga skulder		4 700 305	4 279 370
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 657 112	11 221 829

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-8 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	8	8

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	5 659 906	7 213 334
Inköp	0	583 372
Försäljningar/utrangeringar	0	-2 136 800
Omklassificeringar	792 596	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 452 502	5 659 906
Ingående avskrivningar	-1 884 015	-2 024 371
Försäljningar/utrangeringar	0	561 693
Årets avskrivningar	-561 714	-421 337
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 445 729	-1 884 015
Ingående nedskrivningar	0	-300 000
Återförda nedskrivningar	0	300 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	4 006 773	3 775 891

Not 3 Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Företagsinteckning	3 900 000	2 060 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 998 627	5 557 477
	7 898 627	7 617 477

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer.

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	9 985 157	11 564 623
Inköp	155 000	209 500
Försäljningar/utrangeringar	0	-1 788 966
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 140 157	9 985 157
Ingående avskrivningar	-6 791 684	-7 923 965
Försäljningar/utrangeringar	0	1 553 534
Årets avskrivningar	-430 129	-421 253
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 221 813	-6 791 684
Utgående redovisat värde	2 918 344	3 193 473

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 144 902	1 144 902
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 144 902	1 144 902
Ingående avskrivningar	-106 884	-49 639
Årets avskrivningar	-57 245	-57 245
Utgående ackumulerade avskrivningar	-164 129	-106 884
Utgående redovisat värde	980 773	1 038 018

Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2022-06-30	2021-06-30
Pågående byggnation inventarie	0	890 049
	0	890 049

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	320 000	80 000
Tillkommande fordringar		240 000
Avgående fordringar	-259 769	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	60 231	320 000
Utgående redovisat värde	60 231	320 000

Not 8 Långfristiga skulder

	2022-06-30	2021-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	81 290
	0	81 290

Not 9 Checkräkningskredit

	2022-06-30	2021-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 500 000	1 500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	446 933	944 257

Svanesund 2022-12-29

Bjarne Rutgersson
Bjarne Rutgersson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-12-29

Magnus Westlindh
Magnus Westlindh
Auktoriserad revisor
